

# SKOVPLAN A/S

Teatergade 3 3 15  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/09/2020**

---

**Arne Frandsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SKOVPLAN A/S  
Teatergade 3 3 15  
4700 Næstved

CVR-nr: 81893713  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i administrative ydelser til andre selskaber, samt investerings- og rådgivningsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 606.211 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>993.541</b>	<b>999.548</b>
Personaleomkostninger .....	1	-369.313	-147.704
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-137.584	-148.031
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>486.644</b>	<b>703.813</b>
Andre finansielle indtægter .....		416.164	56.022
Øvrige finansielle omkostninger .....		-120.625	-260.108
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>782.183</b>	<b>499.727</b>
Skat af årets resultat .....	2	-175.972	-115.185
<b>Årets resultat</b> .....		<b>606.211</b>	<b>384.542</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		500.000	0
Overført resultat .....		106.211	384.542
<b>I alt</b> .....		<b>606.211</b>	<b>384.542</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		180.000	240.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>180.000</b>	<b>240.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		76.741	178.659
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>76.741</b>	<b>171.007</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	2.984.993
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.984.993</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>256.741</b>	<b>3.396.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		238.850	255.250
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		309.521	169.749
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	953.803
Udskudte skatteaktiver .....		57.412	224.731
Andre tilgodehavender .....		107.508	24.882
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>713.291</b>	<b>1.628.415</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.715.634	1.804.353
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.715.634</b>	<b>1.804.353</b>
Likvide beholdninger .....		5.888	21.549
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.434.813</b>	<b>3.454.317</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.691.554</b>	<b>6.850.317</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		1.078.417	2.472.206
Forslag til udbytte .....		500.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.078.417</b>	<b>2.972.206</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		456.111	135.983
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		158.791	2.984.993
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		998.235	757.135
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.613.137</b>	<b>3.878.111</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.613.137</b>	<b>3.878.111</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.691.554</b>	<b>6.850.317</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	355.859	135.186
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	13.454	12.818
	<b>369.313</b>	<b>147.704</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	8.653	0
Ændring af udskudt skat	167.319	115.184
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>175.972</b>	<b>115.185</b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2